
Exelmans Hilde

Obbink Henriët

Geurts Warinthip

Leurs Carinne

Bollen Evy

Aras Natalie

Cardeynaels Romy

Jaeken Marie

5027

5027

5012

5083

5057

5057

5057

5083

TC  MAASEIK

TC  MAASEIK

T.C. WINTERSL

OPOETERSE T

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

OPOETERSE T

0528136

2168723

2211622

0547305

0838739

0236247

2083412

2127837

20

15

10

15

5

10

5

10

1

4

Bours Ann

Joosten Paula

Jansen Eva

Lemmens An

Gijsbrechts Ine

Vrolix Silvy

5083

5097

5100

5008

5072

5025

OPOETERSE T

DE BONEPUT T

TENNISCLUB Z

K.T.C. MEULEN

TPC DRIEHOEV

KONINKLIJKE B

0022367

2018202

2175284

0592196

2056392

0088727

3

5

5

10

5

5

5

7

Exelmans Hilde

Geurts Warinthip

Bollen Evy

Cardeynaels Romy

Bours Ann

Leurs Carinne

Aras Natalie

Vrolix Silvy

1/6 - 6/4 - 10/7

6/2 - 6/3

2/6 - 6/4 - 10/4

6/3 - 7/5

6/0 - 6/0

7/5 - 7/5

6/0 - 6/4

3/6 - 6/2 - 10/7

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/4

Geurts Warinthip

Vrolix Silvy

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 5057 TC O - TC IRIS  Wedstrijdleider : 0525280 Vliegen Bert
Tornooi : 202250571 Tennis Tour -  Dubbel van 28/02/2022 tot 13/03/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vandeurzen Aline

6/1 - 6/3

Finale

Hermans Jean

Keulers Kevin

Leroux Richard

Bosmans Bart

Olaerts Frank

Driesen Vital

Cardeynaels Peter

Wolfs Foeke

5027

5027

5012

5057

5057

5057

5057

5081

TC  MAASEIK

TC  MAASEIK

T.C. WINTERSL

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

ROMERSHOVE

0203936

2226862

0501786

0877190

0244806

2039579

2091897

2180437

10

5

5

10

25

15

20

10

1

4

Lamerichs Kristof

Lemmens Patrick

Ghoos Stef

Van Reempts Mitchell

Weytjens Jan

Janssen Sven

5014

5097

5100

5034

5100

5025

LIMA TENNIS &

DE BONEPUT T

TENNISCLUB Z

T.C. BASVELD

TENNISCLUB Z

KONINKLIJKE B

0801283

2057152

2206255

2251706

0270987

0885878

15

15

25

10

15

25

5

7

Hermans Jean

Leroux Richard

Olaerts Frank

Cardeynaels Peter

Lamerichs Kristof

Bosmans Bart

Driesen Vital

Janssen Sven

Bours Ann

Bollen Evy

Lamerichs Kristof

Olaerts Frank

Geurts Warinthip

Vrolix Silvy

Leroux Richard

Janssen Sven

Leroux Richard

Janssen Sven

Jacobs Marc

Vrolix Silvy

6/1 - 7/5

Janssen Sven

Winnaars
2



Vandeurzen Aline

Rosiers Lieve

Bosmans Hilde

Creemers Katrien

Neys Eva

Kunnen Sabine

5057

5057

5012

5083

5009

5027

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

T.C. WINTERSL

OPOETERSE T

KTC RAPID  WA

TC  MAASEIK

0891825

0896199

0753319

0599489

0560917

2141202

15

15

10

10

3

10

6

8

Clerix Michelle

Vlassaks Claudia

Ferson Melissa

Leyser Nadine

Raison Carina

Loysch Joke

Roosen Tina

Scheepers Nele

5020

5087

5072

5027

5028

5034

5081

5069

T.C. DE KREKE

TENNIS- & PAD

TPC DRIEHOEV

TC  MAASEIK

T.C. LANAKEN

T.C. BASVELD

ROMERSHOVE

TENNIS- & PAD

2174062

0584264

0075051

2015549

0817188

0587844

2173699

2194104

15

20

15

10

10

15

5

20

3

2

Vandeurzen Aline

Bosmans Hilde

Raison Carina

Kunnen Sabine

Vlassaks Claudia

Leyser Nadine

Loysch Joke

Scheepers Nele

6/2 - 6/4

6/3 - 6/2

6/4 - 6/4

7/5 - 5/7 - 10/5

6/1 - 6/2

6/7 (5) - 6/2 - 10/8

2/6 - 6/2 - 11/9

6/3 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

4/6 - 6/2 - 10/8

Vandeurzen Aline

Kunnen Sabine

6/3 - 6/2

6/2 - 7/5

2/
Club : 5057 TC O - TC IRIS  Wedstrijdleider : 0525280 Vliegen Bert
Tornooi : 202250571 Tennis Tour -  Dubbel van 28/02/2022 tot 13/03/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Jacobs Marc

Stulens Wout

Vliegen Ronny

Geerlings Bart

Neven Thomas

Bollen Ronny

5057

5057

5057

5083

5012

5027

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

OPOETERSE T

T.C. WINTERSL

TC  MAASEIK

2078802

2082163

0814639

0569610

0883630

2142730

15

5

10

15

20

15

6

8

Sneijers Jenne

Vervloet Benny

Bosmans Joris

Daniels Johnny

Vandelaer Luc

Delli Santi Sergio

Jans Joris

Hoffmans Erwin

5020

5087

5072

5085

5028

5034

5037

5069

T.C. DE KREKE

TENNIS- & PAD

TPC DRIEHOEV

TPC KOERSEL

T.C. LANAKEN

T.C. BASVELD

T.C. DE ALK

TENNIS- & PAD

2153672

2143514

2175117

0836983

0817198

2190857

2258621

2194101

5

5

3

20

10

5

5

10

3

2

Jacobs Marc

Vliegen Ronny

Vandelaer Luc

Bollen Ronny

Vervloet Benny

Daniels Johnny

Delli Santi Sergio

Hoffmans Erwin

Vandeurzen Aline

Raison Carina

Jacobs Marc

Vandelaer Luc

Leyser Nadine

Kunnen Sabine

Daniels Johnny

Bollen Ronny

Jacobs Marc

Bollen Ronny

Vandeurzen Aline

6/3 - 6/3

Jacobs Marc

Winnaars
2


